
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска репрезентација на Македонија, г-дин Симе 

Симовски го објави списокот на повикани ракометарки за собир за бараж 

натпреварите против репрезентацијата на Словенија за обезбедување пласман на СП 

Јапонија 2019 

 

 

1. ПЕТКОВСКА ДРАГАНА   ДАНСКА 

2. СЕРАФИМОВА МАТЕЈА   ЧЕШКА 

3. АНТИЌ НАТАША    ШВЕДСКА 

4. САЗДОВСКА ЈОВАНА    ГЕРМАНИЈА 

5. НИКОЛОВСКА СИМОНА   ГЕРМАНИЈА 

6. РИСТОВСКА САРА    СЛОВЕНИЈА 

7. НОЛЕВСКА НАТАША    ДАНСКА 

8. ШТЕРИОВА МАРИЈА    РОМАНИЈА 

9. ЛИВРИНИЌ ЕЛЕНА     РОМАНИЈА 

10. ЃОРГИЈЕВСКА ДУШИЦА   ТУРЦИЈА 

11. БОРИЗОВСКА АЛЕКСАНДРА   ЖРК КУМАНОВО 

12. ЈАНЕВСКА МОНИКА    ТУРЦИЈА 

13. СТОЈАНОВСКА СИМОНА   СРБИЈА 

14. ВЕЛИЧКОВСКА ГАБРИЕЛА   ФРАНЦИЈА 

15. ЃОРЃИЈЕВСКА ЕЛЕНА    РОМАНИЈА 

16. ГИЧЕВСКА ЛЕОНИДА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. ЈОВАНОВСКА ДАЈАНА   ШВЕДСКА 

18. ГАКИДОВА ИВАНА    ФРАНЦИЈА 

19. НИКОЛИЌ МАРИЈА    ГРЦИЈА 

 

 

 

 

Напомена:Собирот е закажан за на ден 27.05.2019 (понеделник) во Спортски 

центар Борис Трајковски со почеток во 09:30 часот. 

Селектор 

Симе Симовски 


